
 Zeit Linie Richtung

13:00 - 14:00
13.50 E432 13.51Nikolaus-Groß-Str. 

13.52St.-Antony-Hütte 
13.53Bockmühlenstr. 
13.54Westerwaldstr. 
13.55Hügel-/Ziegelstr. 
13.56Freitagshof 
13.58Mergelstr. 
13.59Kapellenstr. 
14.00Zeche Osterfeld 
14.02Osterfeld Mitte 
14.03Wittekindstr. 
14.05OLGA-Park 
14.07Neue Mitte Oberhausen 
14.08Lipperfeld 
14.10Feuerwache 

14.12Oberhausen Hbf
13.56 E445 13.57Kath. Friedhof Klosterh. 

13.58Klosterhardter Str. 
13.59Harkortstr. 
14.00Teutob./Rothebuschstr. 
14.01Jacobistr. 
14.02Baumstr. 
14.03Ripsdörnestr. 
14.04Louise-Schroeder-Heim 
14.05Am Mühlenbach 
14.06Nürnberger Str. 
14.07Koppenburgstr. 
14.08Kickenbergstr. 
14.10OB-Osterfeld Süd Bf 
14.11Wittekindstr. 
14.13OLGA-Park 
14.15Neue Mitte Oberhausen 
14.16Lipperfeld 
14.18Feuerwache 

14.20Oberhausen Hbf

 Zeit Linie Richtung

Abfahrt
Gültig ab 27.08.2025

Tackenbergstr. Telefon:
eMail:
Internet:

0208-835 55
info@stoag.de
www.stoag.de

STOAG Stadtwerke Oberhausen GmbH, Max-Eyth-Straße 62, 46149 Oberhausen  •  erstellt am: 21.07.2025


